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2581273 M RIGAUX Pascal 14/08/1972 Carabine Gros Calibre LÃ©gÃ¨re S1 41 808281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 8 Oui 8 7 6 8 29

2581273 M RIGAUX Pascal 14/08/1972 Carabine Gros Calibre Lourde S1 64 808281 U.S.S.T. CHARLEVILLE 8 Oui 5 7 3 8 23

2855333 M LANDOUZY SÃ©bastien 20/08/1977 Gros Calibre Production Position Libre S1 58 808312 EAC THIN-LE-MOUTIER 8 Non 10 10 10 9 39

2855333 M LANDOUZY SÃ©bastien 20/08/1977 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 47 808312 EAC THIN-LE-MOUTIER 8 Oui 9 8 4 3 24



Licence CivilitÃ© Nom Prenom Date de naissanceEpreuve CatÃ©gorie E SÃ©rie Association ID Association Nom Ligue ID Hors Match SÃ©rie 1 SÃ©rie 2 SÃ©rie 3 SÃ©rie 4 Total SÃ©ries

3280856 M DEUSCHER Cyril 23/07/1970 Gros Calibre Debout S1 40 2325162 S.T. HERIMONCOURT 25 Oui 7 6 4 6 23
2397502 M BIDALOT Georges 09/11/1954 Gros Calibre Debout S1 25 2325302 CT POULIGNEY-LUSANS 25 Oui 5 3 0 5 13

25034 M QUENOT Patrick 24/11/1947 Gros Calibre Debout S1 10 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 4 4 3 2 13
4248 M MOURAND Georges 09/03/1942 Gros Calibre Debout S1 46 2325162 S.T. HERIMONCOURT 25 Oui 0 2 1 0 3

2393972 M GOR FranÃ§ois 22/02/1964 Gros Calibre Debout S1 3 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 0 0 0 0 0

2397502 M BIDALOT Georges 09/11/1954 Gros Calibre Production Position Libre S1 43 2325302 CT POULIGNEY-LUSANS 25 Oui 6 9 6 7 28
25034 M QUENOT Patrick 24/11/1947 Gros Calibre Production Position Libre S1 45 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 7 8 4 8 27

4248 M MOURAND Georges 09/03/1942 Gros Calibre Production Position Libre S1 24 2325162 S.T. HERIMONCOURT 25 Oui 7 6 2 7 22
3280856 M DEUSCHER Cyril 23/07/1970 Gros Calibre Production Position Libre S1 57 2325162 S.T. HERIMONCOURT 25 Oui 4 6 4 5 19
2393972 M GOR FranÃ§ois 22/02/1964 Gros Calibre Production Position Libre S1 39 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 0 0 0 0 0

25034 M QUENOT Patrick 24/11/1947 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 29 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 9 6 5 4 24
2397502 M BIDALOT Georges 09/11/1954 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 5 2325302 CT POULIGNEY-LUSANS 25 Oui 6 6 6 3 21

4248 M MOURAND Georges 09/03/1942 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 8 2325162 S.T. HERIMONCOURT 25 Oui 8 5 1 0 14
2393972 M GOR FranÃ§ois 22/02/1964 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 21 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 0 0 0 0 0

25034 M QUENOT Patrick 24/11/1947 Gros Calibre Unlimited S1 64 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 3 4 3 5 15
2397502 M BIDALOT Georges 09/11/1954 Gros Calibre Unlimited S1 61 2325302 CT POULIGNEY-LUSANS 25 Oui 8 0 1 1 10

4248 M MOURAND Georges 09/03/1942 Gros Calibre Unlimited S1 63 2325162 S.T. HERIMONCOURT 25 Oui 6 3 0 0 9
2393972 M GOR FranÃ§ois 22/02/1964 Gros Calibre Unlimited S1 56 2325164 S.T. BESANCON 25 Oui 0 0 0 0 0
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82468868 M FEVE FrÃ©dÃ©ric 19/08/1963 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 19 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 4 7 4 2 17
82957513 M BREGAND Tristan 02/09/1993 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 48 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 6 4 2 2 14
82427890 F GALLI Emeline 10/06/2002 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 3 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 7 3 2 1 13
82846894 M LARDE Valentin 14/07/1998 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 25 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 1 0 0 1 2

82427890 F GALLI Emeline 10/06/2002 Carabine 22 lr Silhouette S1 19 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 6 1 5 2 14
82957513 M BREGAND Tristan 02/09/1993 Carabine 22 lr Silhouette S1 63 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 4 6 2 0 12
82468868 M FEVE FrÃ©dÃ©ric 19/08/1963 Carabine 22 lr Silhouette S1 57 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 2 0 3 2 7
82846894 M LARDE Valentin 14/07/1998 Carabine 22 lr Silhouette S1 9 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 0 1 2 1 4

3281200 M PERNEL Nicolas 29/08/1968 Field VisÃ©e Optique S1 43 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 6 6 0 4 16

2511545 M GATELET Jean-Marc 12/05/1954 Gros Calibre Production Position Libre S1 48 1254012 JAVELINE NANCEIENNE 54 Oui 7 7 5 4 23
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3456986 M PETREMENT Roger 23/02/1963 22 lr Debout S1 39 1255279 LA BARISIENNE 55 Non 4 2 1 2 9

3456986 M PETREMENT Roger 23/02/1963 22 lr Production Position Libre S1 56 1255279 LA BARISIENNE 55 Oui 8 6 5 6 25

3456986 M PETREMENT Roger 23/02/1963 22 lr Revolver Position Libre S1 44 1255279 LA BARISIENNE 55 Non 9 10 5 5 29

3456986 M PETREMENT Roger 23/02/1963 22 lr Unlimited S1 62 1255279 LA BARISIENNE 55 Non 4 4 2 1 11

290849 F FENAUX VÃ©ronique 15/05/1965 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 40 1255279 LA BARISIENNE 55 Oui 8 10 6 8 32
2893532 F CASTELLAR Louise 31/05/1989 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 45 1255279 LA BARISIENNE 55 Oui 6 7 3 0 16

290849 F FENAUX VÃ©ronique 15/05/1965 Carabine 22 lr Silhouette S1 56 1255279 LA BARISIENNE 55 Oui 7 8 8 6 29
2893532 F CASTELLAR Louise 31/05/1989 Carabine 22 lr Silhouette S1 61 1255279 LA BARISIENNE 55 Oui 3 8 6 0 17
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82925114 M KLEINBERG Gregory 13/06/1971 22 lr Debout S1 27 1257600 S.T.E.L. 57 Non 10 10 9 5 34
82649009 M WELTER Nicolas 30/03/2002 22 lr Debout S1 63 1257600 S.T.E.L. 57 Non 5 8 5 2 20

2893427 M WELTER Martin 09/10/1972 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 39 1257600 S.T.E.L. 57 Non 8 10 7 6 31
82649009 M WELTER Nicolas 30/03/2002 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 41 1257600 S.T.E.L. 57 Oui 6 8 4 6 24
82788966 M DAI Christian 27/12/1985 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 44 1257019 C.T. MONTIGNY 57 Non 6 5 1 3 15
82845353 F BRUNDO Sophie 20/04/1980 Carabine 22 lr LÃ©gÃ¨re S1 45 1257600 S.T.E.L. 57 Non 3 1 4 0 8

2893427 M WELTER Martin 09/10/1972 Carabine 22 lr Silhouette S1 20 1257600 S.T.E.L. 57 Non 7 8 7 7 29
82649009 M WELTER Nicolas 30/03/2002 Carabine 22 lr Silhouette S1 49 1257600 S.T.E.L. 57 Oui 4 8 6 5 23
82788966 M DAI Christian 27/12/1985 Carabine 22 lr Silhouette S1 58 1257019 C.T. MONTIGNY 57 Non 3 3 4 4 14
82845353 F BRUNDO Sophie 20/04/1980 Carabine 22 lr Silhouette S1 59 1257600 S.T.E.L. 57 Non 4 6 1 3 14

2893427 M WELTER Martin 09/10/1972 Carabine Gros Calibre LÃ©gÃ¨re S1 9 1257600 S.T.E.L. 57 Non 8 7 4 7 29

2893427 M WELTER Martin 09/10/1972 Carabine Gros Calibre Lourde S1 45 1257600 S.T.E.L. 57 Non 7 7 5 5 29

2893427 M WELTER Martin 09/10/1972 Field VisÃ©e Optique S1 57 1257600 S.T.E.L. 57 Non 8 5 6 4 23
2893427 M WELTER Martin 09/10/1972 Field VisÃ©e Ouverte S1 2 1257600 S.T.E.L. 57 Non 3 9 5 3 20
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3339389 M MIGNACCO Laurent 09/04/1970 Carabine Gros Calibre LÃ©gÃ¨re S1 47 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 5 7 3 7 22
3312956 M ROBIN Bernard 19/09/1960 Carabine Gros Calibre LÃ©gÃ¨re S1 44 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 3 6 3 5 17
3387697 F MAISONNIER Sandrine 25/04/1969 Carabine Gros Calibre LÃ©gÃ¨re S1 42 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 0 4 0 1 5
3270771 M SINSEAU Jean-Pierre 18/06/1972 Carabine Gros Calibre LÃ©gÃ¨re S1 40 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 2 0 0 0 2

3339389 M MIGNACCO Laurent 09/04/1970 Carabine Gros Calibre Lourde S1 63 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 4 6 3 6 19
3312956 M ROBIN Bernard 19/09/1960 Carabine Gros Calibre Lourde S1 61 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 3 3 4 4 14
3387697 F MAISONNIER Sandrine 25/04/1969 Carabine Gros Calibre Lourde S1 58 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 3 1 1 2 7
3270771 M SINSEAU Jean-Pierre 18/06/1972 Carabine Gros Calibre Lourde S1 46 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 3 2 0 2 7

537215 M BOULAY Philippe 06/10/1948 Field VisÃ©e Optique S1 59 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 8 5 5 6 24
537215 M BOULAY Philippe 06/10/1948 Field VisÃ©e Ouverte S1 44 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 3 2 4 3 12

3387314 F GHYSELEN Claudine 22/09/1968 Gros Calibre Debout S1 2 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 9 8 6 5 28
1079175 M LABATUT JÃ©rÃ´me 13/08/1969 Gros Calibre Debout S1 7 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 9 8 3 4 24

84899 M BEURTHERET Jean-Pierre 10/07/1951 Gros Calibre Debout S1 9 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 6 5 5 1 17
82946515 M BOULAY Olivier 26/12/1971 Gros Calibre Debout S1 6 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 6 7 1 3 17

3270771 M SINSEAU Jean-Pierre 18/06/1972 Gros Calibre Debout S1 4 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 5 3 6 3 17
537215 M BOULAY Philippe 06/10/1948 Gros Calibre Debout S1 23 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 5 4 1 1 11

3339389 M MIGNACCO Laurent 09/04/1970 Gros Calibre Debout S1 28 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 5 2 2 1 10
3387697 F MAISONNIER Sandrine 25/04/1969 Gros Calibre Debout S1 22 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 4 3 1 0 8

84899 M BEURTHERET Jean-Pierre 10/07/1951 Gros Calibre Production Position Libre S1 26 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 10 10 7 5 32
3270771 M SINSEAU Jean-Pierre 18/06/1972 Gros Calibre Production Position Libre S1 19 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 10 9 5 7 31

1079175 M LABATUT JÃ©rÃ´me 13/08/1969 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 27 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 10 10 9 9 38
3270771 M SINSEAU Jean-Pierre 18/06/1972 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 31 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 9 8 5 6 28
3387314 F GHYSELEN Claudine 22/09/1968 Gros Calibre Revolver Position Libre S1 20 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 10 10 5 3 28

3270771 M SINSEAU Jean-Pierre 18/06/1972 Gros Calibre Unlimited S1 62 1094450 C.T.S. CRETEIL 94 Oui 7 4 2 2 15


